
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 049/2016

Categoria: Tomada de Preços
Data de Publicação: 16 de junho de 2016
Data de Abertura: 5 de julho de 2016
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 049/2016. TOMADA DE PREÇOS Nº. 045/2016. Contratação de empresa para realização de
reforma do Ginásio de Esportes e calçadas da Escola Municipal São Miguel, para a Secretaria Municipal de Educação
e Cultura.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3278/K2DaFzu_2Ff_autbBonFYAn6015qFxUK.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3278/K2DaFzu_2Ff_autbBonFYAn6015qFxUK.zip

